FUSSBODENAUFBAU

Eichenparkett

Zementestich

Trennlage

Trittschallddmmung

Ausgleichsschittung

Holz-Beton-Verbunddecke
Aufbetonschicht
Brettsperrholz

DACHAUFBAU

Kiesschittung

Abdichtung

Holzplatte

Holz-Unterkonstruktion fir Gefalle
Abdichtung

Dammung, Mineralwolle
Deckenplatte aus Brettsperrholz

SOCKEL

Stahlbeton, hohe 400mm
Abdichtung

Dammung, Mineralwolle
Gipskartonplatte

WANDAUFBAU, AUSSEN
Dreischichtplatten, Fichte,
geflammt, Sichtlage horzontal
Unterkonstruktion, Vollholz
Dammung, Mineralwolle

WANDAUFBAU, INNEN
Massivholzplatten Brettsperrholz,

Fichte, schwarz lasiert Sichtlage horizontal

Aussteifende Installationskerne
Stahlbeton

20 mm
40 mm

30 mm
80 mm

100 mm
180 mm

150mm

20 mm
100-400 mm

100-400 mm
240 mm

350 mm

200 mm
20 mm

60 mm
50x30mm
120mm

280mm - 400mm
(2x 140mm - 200mm)

250mm
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